לפיכך, אינני מוצאת כי מדובר בהימשכות הליכים המצדיק שחרורו ללא תנאים של המבקש בשים לב לקביעותי באשר למסכנותו.

יחד עם זאת ככל שלאחר מועד שמיעת הראיות ביום 9.1.19 יסתמן כי יחלוף פרק זמן ניכר עד אשר יסתימו ההליכים המשפטיים, יהיה רשאי המבקש להגיש בקשה לשינוי התנאים והיא תישקל בהתאם.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ט, 17 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.